



## YLEISTÄ

Kuopion Insinöörit ry:n toiminta oli vuonna 2013 vakiintunutta. Vuoden aikana keskityttiin edunvalvonnan lisäksi erityisesti koulutusten järjestämiseen ja viestinnän tehostamiseen. Kuopion Insinöörien 71. toimintavuoden päätteeksi olimme kymmenenneksi suurin yhdistys Uusi Insinööriliitto UIL ry:ssä.

## JÄSENET

Jäsenmäärä vuoden 2013 lopussa oli 1281. Jäsenmäärän kasvu vuoden aikana oli 29 henkeä (2,3 %). Kasvu oli suurempi kuin edellisenä vuonna ja se on parempi kuin Uuden Insinööriliiton jäsenjärjestöissä keskimäärin.

## HALLINTO

### Yhdistyksen hallituksessa vuonna 2013 toimivat

Puheenjohtaja	<i>Johanna Kinnunen</i>	10 kokousta
Varapuheenjohtaja	<i>Jyri Hakkarainen</i>	11 kokousta
Sihteeri	<i>Timo Kinnunen</i>	11 kokousta
Taloudenhoitaja	<i>Simo Turunen</i>	8 kokousta
	<i>Janne Siponen</i>	11 kokousta
	<i>Petri Tossavainen</i>	9 kokousta
	<i>Mohamed Mursal</i>	8 kokousta
	<i>Juho Kauppinen</i>	9 kokousta

Hallitus kokoontui vuoden aikana yhteensä 11 kertaa.

Kutsuttuina yhteistyökumppaneina hallituksen kokouksissa olivat:

KINRA ry:n edustajana pj.	<i>Emmi Soukkanen</i>	6 kokousta
	<i>Rauha Repo</i>	1 kokous

Insinööriopiskelijaliitto IOL ry:n hallituksen edustajana

<i>Eeva Inkeroinen</i>	10 kokousta
------------------------	-------------

Uusi Insinööriliitto UIL ry:n piiriasiamies työntekijänä

<i>Marjo Nykänen</i>	1 kokous
----------------------	----------

Akavan aluejohtoryhmästä

<i>Esa Tuovinen</i>	1 kokous
---------------------	----------

## Tilintarkastajat

Tilintarkastajana toimi *Sirpa Koponen (HTM)*. Sama tilitoimisto toimi myös varatilintarkastajana. *Pekka Kemppainen* toimi toiminnantarkastajana ja hänen varahenkilönä *Timo Auvinen*.



## VIRALLISET KOKOUKSET

Vuoden aikana pidettiin sääntömääräiset vuosikokoukset sääntöjen edellyttämällä tavalla.

*Kevätkokous* järjestettiin tiistaina 26.3.2013 Pohjois-Savon Osuuspankilla. Kokouksessa oli läsnä 10 jäsentä. Puheenjohtajana kokouksessa toimi *Johanna Kinnunen* ja sihteerinä *Sakera Joarder*. Kevätkokouksessa muun muassa hyväksyttiin tilinpäätös vuodelta 2012 ja oikeutettiin hallitus valitsemaan edustajat vuoden 2013 Uusi Insinööriliitto UIL ry:n edustajakokouksiin.

*Syyskokous* pidettiin torstaina 31.10.2013 Hotelliravintola Savoniolla. Kokouksessa oli läsnä 12 jäsentä. Puheenjohtajana kokouksessa toimi *Timo Kinnunen* ja sihteerinä *Martti Pulkkinen*. Syyskokouksessa yhdistyksen varapuheenjohtajaksi vuosille 2014 ja 2015 valittiin yksimielisesti *Jyri Hakkarainen*. Hallituksen jäseniksi valittiin *Simo Turunen* ja *Timo Kinnunen*. Todettiin, että hallituksessa jatkavat 2014 *Petri Tossavainen*, *Mohamed Mursal* ja *Juho Kauppinen*. Syyskokous valitsi tilintarkastajaksi vuodelle 2014 Tilitoimisto *Sirpa Koposen*. Varatilintarkastajat saadaan samalta tilitoimistolta. Toiminnantarkastajaksi valittiin *Marko Oikarinen* ja hänen varahenkilöksi *Sakera Joarder*. Jäsenmaksuksi vuodelle 2014 päätettiin 42 €. Lisäksi hallitukselle annettiin valtuudet päättää Tahkon mökin remontoinnista tai myynnistä.

## JÄSENTILAISUUDET

Vuoden mittaan Kuopion Insinöörit ry:n jäsenet osallistuivat useisiin koulutuksiin, kulttuuritilaisuuksiin, muihin jäsentapahtumiin ja tekivät tutustumiskäyntejä alueen yrityksiin. Suluissa on osallistujamääriä tapahtumiin. Kurseilla opiskeltiin muun muassa työelämän pelisääntöjä Kuopiossa ja Iisalmessa (yhteensä noin 30), CV:n laatimista (16) ja valokuvausta järjestelmäkameralla (10).

Helmikuussa 19. päivä tehtiin yritysvierailu Kuopion kaupungin vesilaitokselle Itkonniemelle (noin 20). Keväällä oli IKS-piirin jäsentapahtuma ja KalPan ottelu 23.2. – Kuopion Insinöörien jäseniä osallistui 30 henkeä. Moottorikelkkasafarilla 16.3. kävi viisi jäsentä. 17.3. ulkoiltiin yhdessä KINRAn kanssa Pienessä Telkossa. HopLop seikkailupuistossa lasten kanssa kävi huhtikuussa 14 jäsentä perheineen. Perinteiseen mikroautoiluun toukokuussa osallistui 11. Kesällä jäseniä oli matkalla Gotlannissa. Syyskuussa vierailtiin Talvivaaran kaivoksella (18) ja Liekeissä-musikaalin ensi-illassa (24) Kajaanissa. Joulukuussa tutustuttiin IsoCeen uusiin keilahal-



liin ja elokuvateatteriin sekä käytiin Jaakko Tepon kiertueella musiikkikeskuksessa (14).

### **Uusi Insinööriliitto UIL ry:n edustajakokoukset**

Varsinaiset keskusliiton edustajakokoukset järjestettiin Rovaniemellä 25.5.2013 ja Helsingissä 29.11.2013. Edustajakokousedustajina keväällä toimi yhdistyksen puheenjohtaja *Johanna Kinnunen* ja *Jyri Hakkarainen*. Tarkkailijana ja varaedustajana oli *Timo Kinnunen*. Syksyn edustajakokouksessa edustajina toimi yhdistyksen puheenjohtaja *Johanna Kinnunen* ja sihteeri *Timo Kinnunen*. Tarkkailijana kokouksessa oli *Mohamed Mursal*.

### **Tahko-Inssi**

Tahko-Inssi-lomahuoneistoa vuokrattiin UIL:n jäsenistölle. Huoneiston vuokraustoiminnasta toimintavuonna vastasi *Matti Hukkanen* sekä siivouksesta *Terttu Savolainen*.

### **Viini-inssit**

Viinistä kiinnostuneet insinöörit avec' kokoontuivat yhteisen harrastuksen parissa neljä kertaa kuten aiemminkin. Keskimäärin osallistujia oli noin kymmenen henkeä. Arvioita on julkaistu Kuopion Inssit-lehdessä sekä yhdistyksen nettisivuilla.

## **TIEDOTTAMINEN**

Tiedottamisessa jatkettiin hyväksi todettua kaavaa. Tiedotusta hoidettiin sähköpostitse, lehdessä sekä nettisivuilla. Pääpaino tiedottamisessa oli kuitenkin yhä oma jäsenlehtemme ”Kuopion Inssit”. Lehden päätoimittajana toimi *Jyri Hakkarainen* ja taittajana sekä suunnittelijana *Juho Kauppinen*. Lehti ilmestyi vuoden aikana 4 kertaa.

## **MUISTAMISET**

### **UIL:n ansiomerkit**

Vuoden aikana ei jaettu UIL:n tai Akavan ansiomerkkejä eikä Kuopion Insinöörien lautasia.



## Opiskelijastipendit

Haettiin ja luovutettiin stipendit opiskelijatoiminnasta Rauha Repolle ja Atte Kauhaselle. Stipendi anottiin myös Riku Jokiselle – luovutetaan myöhemmin.

## YHTEYDET UUSI INSINÖÖRILIITTO UIL:ÄÄN JA AKAVAAN

Yhdistyksen puheenjohtaja *Johanna Kinnunen* on toiminut yhdistyksen edustajakokousedustajana varapuheenjohtaja *Jyri Hakkaraisen* kanssa.

UIL ry:n valiokunnissa edustusta on ollut seuraavasti:

- Järjestövaliokunnan jäsenenä *Johanna Kinnunen*
- Koulutus- ja elinkeinopoliittisen valiokunnan jäsenenä on ollut *Ilkka Kemppainen* – kokouksiin on osallistunut varajäsen *Timo Kinnunen*.
- Vaalivaliokunnan jäsenenä *Timo Auvinen*

*Timo Kinnunen* on ollut UIL:n edustajana KTN Kuopion paikallisyhdistyksen johtokunnassa varajäsenenään *Jyri Hakkarainen*.

Yhdistyksen edustajat osallistuivat Lapin Insinöörien 60-vuotisjuhlaan toukokuussa Rovaniemellä ja Lahden seudun insinöörien 75-vuotisjuhlaan lokakuussa Lahdessa.

## MUU TOIMINTA

Jäsenten kulttuuriharrastuksia on tuettu Kuopion kaupunginteatterin ja Kuopion Musiikkikeskuksen lippujen kautta. Jäsenet ovat saaneet alennusta myös sekä Kuopiossa että Iisalmissa olevien keilahallien, Siilinjärven Kunnanpaikan, Iisalmen Uimahallin ja Iisalmen Pelixirin maksuista. Yhdistys on myös neuvotellut alennuksia tiettyihin jäsenetuliikkeisiin. Kesäkaudella välitettiin jäsenille etuhintaisia rannekkeita Linnanmäen huvipuistoon 70 kappaletta.

## PIIRITOIMINTA

UIL:n Itä- ja Kaakkois-Suomen piirin tapaamisiin on ollut kutsuttuna ja paikalla Kuopion Insinöörit ry:n hallituksen jäseniä edustamassa yhdistystä.

**OPISKELIJATOIMINTA**

Kuopion insinööriopiskelijat KINRA ry:n puheenjohtaja *Emmi Soukkanen* tai hänen sijaisensa on ollut kutsuttuna hallituksen kokouksiin.

Yhdistys on tukenut taloudellisesti insinööriopiskelijoiden järjestämiä tapahtumia ja toimintaa. Kuopion Insinöörien jäsenedut ovat olleet myös opiskelijoiden saatavilla. Lisäksi on järjestetty yhdessä opiskelunsa aloittavien tilaisuus ja valmistuvien tilaisuus. Yhteistyö KINRA:n kanssa jatkui pääosin kuten edellisinä vuosina.

**TALOUS**

Yhdistyksen talous on ollut positiivinen. Yhdistyksen talous perustui 42 €:n jäsenmaksuun.

Toiminnallinen tulos on 18 338,34 € ylijäämäinen. Hallitus esittää, että ylijäämä kirjataan voitto/tappioutilille käytettäväksi yhdistyksen normaaliin toimintaan ja varauksena mahdollisen toimistotilan kustannuksiin.

Kuopiossa, 12.2.2014

**HALLITUS**

Kuopion Insinöörit ry